
お客様各位

ファーエンドテクノロジー株式会社

代表取締役　前田	 	 剛

本社移転のお知らせ

　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申

し上げます。

　 さて、このたびファーエンドテクノロジー株式会社は、2011年11月4日をもって松江市

北陵町から松江市朝日町に本社を移転いたしますのでご案内申し上げます。

　これを機にさらに業務の充実を図り、社業発展のために尽力していく所存でございます。

今後とも倍旧のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

記

新 住 所

〒690-0003

島根県松江市朝日町498番地	 	 松江センタービル	 	 （3階）

[地図]	 	 http://g.co/maps/hbq4k

電 話 番 号 0852-21-0460	 	 （変更無し）

交通アクセス

・JR松江駅	 	 北口から西へ約300m、朝日町交差点北東。

・「朝日町」バス停から西へ約20m。

駐車場はございません。恐れ入りますが近隣の有料駐車場をご利用ください

（山陰合同銀行	 	 松江駅前支店の西隣「朝日町パーキング」など）。

業務開始日 2011年11月4日	 	 （移転前本社での最終営業日：11月2日）

移転の理由

移転前の本社は島根県のインキュベーション施設にあり、2009年3

月から3年間の使用許可を受けております。

使用期限が近づいたため移転し、一層の業容拡大を図ります。

以上

＜本件に関するお問い合わせ＞
メール�
�
 customer-contact@farend.jp

電話�
�
 0852-21-0460

担当�
�
 前田・元恒


